CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8F94E-U2476-8AAYM-CRX72 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8F94E-U2476-8AAYM-CRX72

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA E
EXPECTATIVA DA CRIAÇÃO EM LABORATÓRIO DE MOSCA-DAS-FRUTAS (DIPTERA: TEPHRITIDAE):
GÊNEROS ANASTREPHA E CERATITIS CAPITATA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de FABIANA
DA SILVA MUINARSK ,  ANA CAROLINE ALENCAR DE CARVALHO, ISIS DE OLIVEIRA ALMEIDA, LIZ
MARÍA MATILDE DUARTE GIMENEZ E ISAIAS DE OLIVEIRA foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de
Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 21 a 24 de abril
de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO